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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307053J

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit ITALIA PAVIMENTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Bulevardi BLU”, Godina 127; Kodi postar 
127;  Kamëz. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a.Shtrime; mbushje; plotesime; nivelime ne ndertesa, rruge 
etj; b. Zhvillim, Ndertim, lartesim, ose shnderrim i çdo lloj 
ndertese, vepre per shoqerinë dhe te tretët; c. Projektim dhe 
zbatim i ndertimeve te llojeve te ndryshme, ndertim 
ujesjellesash, kanalizime, kanale dhe impiante. Punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik, çimentime, ndertime digash, 
galerish, tunelesh, apo te tjera punime te kesaj natyre si edhe 
ndertim impiante te trajtimit te ujit. d. Rregullim siperfaqesh, 
mbyllje, shtrime dhe asfaltime, si dhe çdo punim tjeter 
fillestar ose ne interes té rekuperimit te demtimeve te 
shkaktuara per aplikimin, shtrirjen dhe vendosjen ne 
shfrytezim te linjave elektrike, elektronike, te 
telekomunikacionit etj. e.Te krijoje lidhje, te regjistrohet, tê 
pjesmarrë ne çfardo institucion, organizim, rrjet që 
konsiderohen nga shoqeria te leverdishme, e qe ben te ecin 
perpara interesat e zhvillimi i shoqerise, f. Projektimi, 
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ndërtimi dhe funksionimi i impianteve për prodhimin, 
transmetimin dhe tregtimin e energjise se rinovueshme ose 
jo. Te orientuar kryesisht ne energjine colike, selare dhe 
hidrike. g. Projektimi, ndërtimi dhe funksionimi i impianteve 
per trajtimin e mbetjeve dhe prodhimin e energjise nga 
mbeturinat. h. Organizimi, funksionimi dhe menaxhimi i 
kurseve tê trajnimit. i. Tregetim me shumice e pakice, import 
dhe eksport i mallrave industriale, i materialeve te ndertimit, 
pergjithesisht i mallrave te lejuara nga ligi, per llogari te vete 
shoqerise si dhe te te treteve; j.Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi 
Agron Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2025 Deri: 05/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agron Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Petrit Boçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: italgroupeu@gmail.com petrit-boci@hotmail.com 
Telefon: 0693850004  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542571-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA45DFA4-31D1-4979-B03E-1C68634FE52E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B148F12-3FDD-4354-B328-706A17E1674F

